היבואן, המופיע ברשימת מרכזי השירות המורשים בהמשך חוברת זו וכן

לו הרכב בדגם לטפל המוסמך החברה, של הרשמי באתר מתעדכנת

ניתנה תעודה זו, כמפורט ברשימה הנ"ל.

בדרישות העומד "מוצר תעבורה", "מוצר "מוסך", "התאמה", #

איכות והתאמה", "מוצר תעבורה חליפי", "מוצר תעבורה מקורי"

כהגדרתם בחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו - 2016.

והתיקונים או הטיפולים מבוצעים במוסך שאינו מרכז שירות מורשה מטעם היה

התיקונים כל את יבצע שהקונה מפורש בתנאי תינתן סמלת אחריות סמלת,

והטיפולים במועדם ובחלקים שעומדים בדרישות איכות והתאמה )כמוגדר בהסדר

הענפי( כולל תיקוני תאונות, ויציג לבקשת סמלת חשבוניות ערוכות בהתאם לסעיף

131-132, 19 לחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב תשע"ו 2016 ובהתאם

מוצרי תעבורה, )ייצור בענף הרכב ומקצועות רישוי שירותים לסעיף 12 לתקנות

ייבואם והסחר בהם(, תשע"ח-2018, אשר נתן לו מוסך כאמור בגין השירות לרכב.

על מנת לעמוד בדרישה הנ"ל, מבלי לגרוע מדרישות כל דין בעניין זה, יובהר שעל

החשבוניות לכלול את הפרטים הבאים: שמו של מוצר התעבורה שהותקן ברכב,

מספרו הקטלוגי, ובמקרה של מוצר תעבורה, שאינו משווק על ידי שם יצרן, גם את